
Opération
PIZZAS

V E N D R E D I  4  O C T O B R E  2 0 2 4

Bon  de  Commande

NOM : _____________________ PRÉNOM :__________________

TÉL :______________CHÈQUE : _________ ESPÈCES : _________  

À RETOURNER + RÈGLEMENT POUR LE VENDREDI 27 SEPTEMBRE 2024  
SI CHÈQUE À L’ORDRE DE :            GUERLEDAN BASKET CLUB          

NOUVEAU ! PRIVILEGIEZ LA COMMANDE EN LIGNE CB HELLO ASSO QR CODE

PIZZAS QUANTITÉ PRIX MONTANT

RENNAISE ................ X   10.00 €   = ................€

VÉGÉTARIENNE ................ X   11.00 €   = ................€

GUERLÉDAN ................ X   11.50 €   = ................€

4 FROMAGES ................ X   12.00 €   = ................€

SAVOYARDE ................ X   12.00 €   = ................€

KEBAB ................ X   12.00 €   = ................€

ORIENTALE ................ X   12.00 €   = ................€

BURGER ................ X   12.00 €   = ................€

TOTAL ................ ................€


